





[image: DPD logo]

	
Nosūtīšana











Pakalpojumi privātpersonām





Pakalpojumi biznesam





E-komercija





Sūtījumi Eiropā





Sūtīt tūlīt












	
Saņemšana











Sūtījumu izsekošana





Pickup tīkls





Predict





Bezkontakta piegādes












	
Atgriešana

	
Palīdzība

	
Ilgtspēja











Gaisa kvalitātes monitorings












	
Vakances

	
myDPD











Pieslēgties





Manas pakas





Tuvākais Pickup punkts





myDPD for Business





myDPD aplikācija



















[image: alt]
[image: alt]






[image: alt]

Ko Jūs meklējat?



[image: alt]
[image: alt]









[image: alt]














Izvēlne


[image: ]
[image: ]






	Par DPD 	DPD Jaunumi
	DPD Klientu stāsti
	Vakances
	E-pircēju barometrs



	E-komercija 	Izstrādātājiem



	Palīdzība 	Iepakošanas ieteikumi
	Instrukcijas
	Piemaksas



	Noteikumi 	Pakalpojumu izmantošanas noteikumi
	Piegādes termiņi
	Sabiedrības atbalsta politika
	DPD Latvija Privātuma politika



	Piegādes pēc Brexit 
	Koronavīruss 
	Kontakti 



	

Angļu
Latviešu

















	Nosūtīšana 	Pakalpojumi privātpersonām
	Pakalpojumi biznesam
	Sūtījumi Eiropā
	E-komercija
	Pakalpojumu cenu pieprasījums
	Sūtīt tūlīt



	Saņemšana 	Pickup tīkls
	Bezkontakta piegādes
	Predict
	Cenas



	Atgriešana 
	Palīdzība 
	Piegādes pēc Brexit 
	DPD Jaunumi 
	Vakances 
	Kontakti 



	

Angļu
Latviešu





























404
Diemžēl mēs nevarējām atrast šo lapu.






Uz SākumuUz FAQ 










[image: 404 Fehlerseite DPD]
[image: 404 Fehlerseite DPD] 




404
Diemžēl mēs nevarējām atrast šo lapu.






Uz SākumuUz FAQ 


























 

Piedāvājums biznesa klientiem
 




 
Mēs ar prieku sniegsim jums konkurētspējīgu piegādes piedāvājumu.






 
Pieprasīt cenu
 




[image: Continue_Forward_trans_neg_rgb.svg]

























 

DPD Jaunumi
 




 
Jaunumi, detalizēta pamatinformācija un daudz kas cits.






 
Uz DPD Jaunumiem
 




[image: Continue_Forward_black_pos_rgb.svg]

























 

Sūtīt tagad
 




 
Sūtiet ar pašapkalpošanās portālu eserviss.dpd.lv!






 
Uz Eserviss
 




[image: Continue_Forward_trans_neg_rgb.svg]






















Startseite / 404













Nosūtīšana




Pakalpojumi privātpersonām




Pakalpojumi biznesam




E-komercija




Sūtīt tagad









Saņemšana




Sūtījumu izsekošana




Pickup tīkls




Predict




Bezkontakta piegādes









Palīdzība




Piegādes termiņi




Iepakošanas ieteikumi




Instrukcijas









Noteikumi




Pakalpojumu izmantošanas noteikumi




Pretenzijas pieteikums




DPD Latvija Privātuma politika




Piegādes termiņi




Piemaksas




Iepakojamo materiālu pasūtīšana









Kontakti




WhatsApp











 
Sociālie tīkli


[image: ][image: ][image: ]






Cookies











[image: Member of the geopost network] © 2023 DPD




	
Nosūtīšana

	
Saņemšana

	
Palīdzība

	
Noteikumi

	
Kontakti

	
Angļu
Latviešu






















Nosūtīšana 





Pakalpojumi privātpersonām



Pakalpojumi biznesam



E-komercija



Sūtīt tagad









Saņemšana 





Sūtījumu izsekošana



Pickup tīkls



Predict



Bezkontakta piegādes









Palīdzība 





Piegādes termiņi



Iepakošanas ieteikumi



Instrukcijas









Noteikumi 





Pakalpojumu izmantošanas noteikumi



Pretenzijas pieteikums



DPD Latvija Privātuma politika



Piegādes termiņi



Piemaksas



Iepakojamo materiālu pasūtīšana









Kontakti 





WhatsApp











 
Sociālie tīkli


[image: ][image: ][image: ]






Cookies










[image: Member of the geopost network] © 2023 DPD




	
Nosūtīšana

	
Saņemšana

	
Palīdzība

	
Noteikumi

	
Kontakti

	
Angļu
Latviešu





















 
 




















